






Liite 1

1 Attentio Oy Jyväskylä

2 Attentio Oy Kuopio

3 Attentio Oy Mikkeli

4 Auron Oy

5 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Joensuu (ryhmittymä)

6 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jyväskylä Ahjokeskus (ryhmittymä)

7 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jämsä (ryhmittymä)

8 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kuopio Käsityökatu (ryhmittymä)

9 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kuopio Minna Canthin katu (ryhmittymä)

10 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kuopio Torikatu (ryhmittymä)

11 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Mikkeli (ryhmittymä)

12 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Suonenjoki (ryhmittymä)

13 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Varkaus Medifys (ryhmittymä)

14 Debora Oy Etelä-Savo

15 Debora Oy Keski-Suomi

16 Debora Oy Pohjois-Karjala

17 Debora Oy Pohjois-Savo

18 Debora Oy Savonlinna

19 Fysio- ja toimintaterapeutti Eine Mäkinen

20 Hippo Terapiaklinikka Oy Jyväskylä

21 Hippo Terapiaklinikka Oy Kuopio

22 HLS-Fondo Oy

23 Huoltoliitto ry Kunnonpaikka

24 Hyvinvontipalvelut Arjessa Oy

25 Jyväskylän Fysioterapia Oy

26 Jyväskylän Hyvän Olon Piste Oy

27 Jyväskylän toimintaterapia Oy

28 Keski-Suomen Sairaskotisäätiö sr

29 Kruunupuisto Oy

30 Kuopion OMT-Keskus Oy

31 Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus, Mikkeli

32 LAi-LAn toimintaterapia

33 Laukaan Toimintaterapia

34 LiisaL - Terapiapalvelut Liisa Liinamo

35 M T KotiKunto Oy

36 Pajan Toimiva Oy

37 Peurunka Oy

38 Rantakylän Fysikaalinen Hoitolaitos Ky

39 RehaFit Oy

40 Satupaja KY

41 Satuvisio

42 Sointuva Oy

43 Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö, Neuron

44 TaruTerapia

45 Tenavaterapia Toimintaterapeutti Anne Fomkin

46 Terapia Kipikka ay
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47 Terapia-Annika

48 Terapia-Eeva

49 Terapiakaari

50 Terapiakeskus Mentoris Oy Jyväskylä

51 Terapiakeskus Mentoris Oy Keuruu

52 Terapiakeskus Mentoris Oy Saarijärvi

53 Terapiapalvelu Heli

54 Terapiapalvelut Marie Loukeinen

55 Terapiaperhonen Oy Mikkeli

56 Terapiaperhonen Oy Savonlinna

57 Tmi Eija Mukkulainen-Kiiskilä

58 Tmi Riitta Piltonen

59 Tmi Ritva Ahtikallio

60 Tmi Vipellä

61 TOI- Taru, Helena Huhmarniemi

62 ToiMinnanTaika

63 Toimintakeidas Oy Joensuu

64 Toimintakeidas Oy Jyväskylä

65 Toimintakeidas Oy Keuruu

66 Toimintakeidas Oy Äänekoski

67 Toimintakiva Toimintaterapiapalvelut

68 Toimintaterapeutti Hanna-Maija Kujala

69 Toimintaterapeutti Jasu Forss

70 Toimintaterapeutti Päivi Turkki

71 Toimintaterapeutti Tiina Tarhonen

72 Toimintaterapia Mika Mertanen

73 Toimintaterapia Omatoimi

74 Toimintaterapia Raija Juntunen

75 Toimintaterapia Raisa Kekkonen

76 Toimintaterapia S. Hiltunen

77 Toimintaterapia Sanna Lius

78 Toimintaterapia tmi Jenni Siipola

79 Toimintaterapia Tuovi Kataja

80 Toimintaterapia Tuuma

81 Toimintaterapia Virpi Kauhanen

82 Toimintatähkä

83 Toi-Vot u.s.

84 Touhuterapia

85 Tukea Arkeen Laura

86 Tutoris Oy Etelä-Savon Erikoiskuntoutus

87 Tutoris Oy Keski-Suomen Erikoiskuntoutus

88 Tutoris Oy Pohjois-Karjalan Erikoiskuntoutus

89 Tutoris Oy Pohjois-Savon Erikoiskuntoutus

90 Vehkoon asumis-ja koulutuspalveluyhdistys ry

91 Vetrea Terveys Oy Iisalmi

92 Vetrea Terveys Oy VetreaElo Maria Kuopio



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Peurunka Oy x 49,90 80,16 25,00 15,00 40,00 20,00 100,16 20 20

Toimintaterapia Tuovi Kataja x 56,5 70,80 25,00 15,00 40,00 20,00 90,80 20 40

Keski-Suomen Sairaskotisäätiö sr x 50,00 80,00 0,00 10,00 10,00 5,00 85,00 30 70

M T KotiKunto Oy x 62,00 64,52 25,00 15,00 40,00 20,00 84,52 15 85

Huoltoliitto ry Kunnonpaikka x 55,00 72,73 16,00 5,00 21,00 10,50 83,23 70 155

Kruunupuisto Oy x 65,00 61,54 25,00 15,00 40,00 20,00 81,54 10 165

Toimintaterapia Tuuma x 64,5 62,02 25,00 10,00 35,00 17,50 79,52 15 180

Terapiapalvelu Heli x 70,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 23 203

Jyväskylän Hyvän Olon Piste Oy x 70,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 30 233

Toimintaterapia Mika Mertanen x 72,00 55,56 25,00 15,00 40,00 20,00 75,56 20 253

Tmi Vipellä x 75,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 25 278

Vetrea Terveys Oy VetreaElo Maria Kuopio x 75,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 30 308

Toimintaterapia Raija Juntunen x 75,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 28 336

ToiMinnanTaika x 72,00 55,56 25,00 10,00 35,00 17,50 73,06 30 366

Tmi Riitta Piltonen x 72,00 55,56 25,00 10,00 35,00 17,50 73,06 15 381

Terapiaperhonen Oy Savonlinna x 72,50 55,17 25,00 10,00 35,00 17,50 72,67 20 401

Terapiaperhonen Oy Mikkeli x 72,50 55,17 25,00 10,00 35,00 17,50 72,67 10 411

Toimintaterapia Virpi Kauhanen x 76,00 52,63 25,00 15,00 40,00 20,00 72,63 10 421

Toimintaterapia Sanna Lius x 74,00 54,05 25,00 10,00 35,00 17,50 71,55 35 456

Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus, Mikkeli x 68,00 58,82 25,00 0,00 25,00 12,50 71,32 20 476

LiisaL - Terapiapalvelut Liisa Liinamo x 78,00 51,28 25,00 15,00 40,00 20,00 71,28 20 496

Toimintaterapia Raisa Kekkonen x 75,00 53,33 25,00 10,00 35,00 17,50 70,83 6,5 503

Hyvinvontipalvelut Arjessa Oy x 72,00 55,56 25,00 5,00 30,00 15,00 70,56 100 603

Satuvisio x 76,00 52,63 25,00 10,00 35,00 17,50 70,13 20 623

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Mikkeli (ryhmittymä)
x

80,00 50,00 25,00 15,00 40,00 20,00 70,00 30 653

Fysio- ja toimintaterapeutti Eine Mäkinen x 80,00 50,00 25,00 15,00 40,00 20,00 70,00 28 681

Toimintaterapeutti Jasu Forss x 80,00 50,00 25,00 15,00 40,00 20,00 70,00 8 689
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TOI- Taru, Helena Huhmarniemi x 80,00 50,00 25,00 15,00 40,00 20,00 70,00 15 704

Toimintaterapia tmi Jenni Siipola x 77,00 51,95 25,00 10,00 35,00 17,50 69,45 40 744

Laukaan Toimintaterapia x 75,00 53,33 16,00 15,00 31,00 15,50 68,83 30 774

Touhuterapia x 82,00 48,78 25,00 15,00 40,00 20,00 68,78 7 781

Terapiakaari x 82,00 48,78 25,00 15,00 40,00 20,00 68,78 10 791

Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö, Neuron
x

82,00 48,78 25,00 15,00 40,00 20,00 68,78 40 831

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Suonenjoki 

(ryhmittymä)
x

83,00 48,19 25,00 15,00 40,00 20,00 68,19 20 851

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kuopio Käsityökatu 

(ryhmittymä)
x

79,00 50,63 25,00 10,00 35,00 17,50 68,13 110 961

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kuopio Torikatu 

(ryhmittymä)
x

79,00 50,63 25,00 10,00 35,00 17,50 68,13 90 1051

Terapia-Eeva x 84,00 47,62 25,00 15,00 40,00 20,00 67,62 12 1063

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jyväskylä Ahjokeskus 

(ryhmittymä)
x

80,00 50,00 25,00 10,00 35,00 17,50 67,50 50 1113

Pajan Toimiva Oy x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 100 1213

Toimintaterapeutti Hanna-Maija Kujala x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 6 1219

Terapiakeskus Mentoris Oy Saarijärvi x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 36 1255

Terapiakeskus Mentoris Oy Keuruu x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 26 1281

Sointuva Oy x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 50 1331

Vehkoon asumis-ja koulutuspalveluyhdistys ry x 65,00 61,54 0,00 10,00 10,00 5,00 66,54 8 1339

Toimintaterapeutti Päivi Turkki x 86,40 46,30 25,00 15,00 40,00 20,00 66,30 20 1359

Tutoris Oy Pohjois-Savon Erikoiskuntoutus x 82,00 48,78 25,00 10,00 35,00 17,50 66,28 180 1539

TaruTerapia x 82,50 48,48 25,00 10,00 35,00 17,50 65,98 8 1547

Tukea Arkeen Laura x 75,00 53,33 25,00 0,00 25,00 12,50 65,83 30 1577

Terapia Kipikka ay x 79,60 50,25 16,00 15,00 31,00 15,50 65,75 7 1584

Tutoris Oy Keski-Suomen Erikoiskuntoutus x 89,00 44,94 25,00 15,00 40,00 20,00 64,94 30 1614

Toimintakiva Toimintaterapiapalvelut x 89,00 44,94 25,00 15,00 40,00 20,00 64,94 5 1619

Terapiakeskus Mentoris Oy Jyväskylä x 85,00 47,06 25,00 10,00 35,00 17,50 64,56 146 1765

Tenavaterapia Toimintaterapeutti Anne Fomkin * x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 10 1775

Rantakylän Fysikaalinen Hoitolaitos Ky * x 78,00 51,28 16,00 10,00 26,00 13,00 64,28 28 1803

Tmi Ritva Ahtikallio * x 91,00 43,96 25,00 15,00 40,00 20,00 63,96 14 1817

Tutoris Oy Etelä-Savon Erikoiskuntoutus * x 82,00 48,78 25,00 5,00 30,00 15,00 63,78 120 1937

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jämsä (ryhmittymä) *
x

87,00 45,98 25,00 10,00 35,00 17,50 63,48 90 2027

Toimintaterapia S. Hiltunen * x 72,00 55,56 0,00 15,00 15,00 7,50 63,06 7 2034



Toimintaterapeutti Tiina Tarhonen * x 85,00 47,06 16,00 15,00 31,00 15,50 62,56 5 2039

Auron Oy * x 64,00 62,50 0,00 0,00 0,00 0,00 62,50 103 2142

Terapia-Annika * x 80,00 50,00 25,00 0,00 25,00 12,50 62,50 20 2162

Tutoris Oy Pohjois-Karjalan Erikoiskuntoutus * x 85,35 46,87 25,00 5,00 30,00 15,00 61,87 20 2182

Toi-Vot u.s. 96,00 41,67 25,00 15,00 40,00 20,00 61,67 8

Tmi Eija Mukkulainen-Kiiskilä 96,00 41,67 25,00 15,00 40,00 20,00 61,67 10

Toimintatähkä * x 68,00 58,82 0,00 5,00 5,00 2,50 61,32 10 2192

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Varkaus Medifys 

(ryhmittymä) *
x

92,00 43,48 25,00 10,00 35,00 17,50 60,98 20 2212

Satupaja KY * x 98,00 40,82 25,00 15,00 40,00 20,00 60,82 8 2220

Hippo Terapiaklinikka Oy Jyväskylä * x 99,00 40,40 25,00 15,00 40,00 20,00 60,40 140 2360

Hippo Terapiaklinikka Oy Kuopio 99,00 40,40 25,00 15,00 40,00 20,00 60,40 10

Jyväskylän toimintaterapia Oy * x 95,00 42,11 25,00 10,00 35,00 17,50 59,61 130 2490

Attentio Oy Jyväskylä 90,00 44,44 25,00 5,00 30,00 15,00 59,44 70

Toimintaterapia Omatoimi * x 85,00 47,06 8,00 15,00 23,00 11,50 58,56 10 2500

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Joensuu (ryhmittymä) *
x

95,00 42,11 25,00 5,00 30,00 15,00 57,11 20 2520

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kuopio Minna Canthin 

katu (ryhmittymä) 95,00 42,11 25,00 5,00 30,00 15,00 57,11 40

LAi-LAn toimintaterapia * x 88,00 45,45 8,00 15,00 23,00 11,50 56,95 25 2545

Kuopion OMT-Keskus Oy 71,00 56,34 0,00 0,00 0,00 0,00 56,34 25

Toimintakeidas Oy Jyväskylä 105,00 38,10 25,00 10,00 35,00 17,50 55,60 220

Toimintakeidas Oy Äänekoski 105,00 38,10 25,00 10,00 35,00 17,50 55,60 35

Toimintakeidas Oy Keuruu 105,00 38,10 25,00 10,00 35,00 17,50 55,60 25

Attentio Oy Mikkeli 90,00 44,44 16,00 5,00 21,00 10,50 54,94 40

Vetrea Terveys Oy Iisalmi 75,00 53,33 0,00 0,00 0,00 0,00 53,33 10

Jyväskylän Fysioterapia Oy 78,00 51,28 0,00 0,00 0,00 0,00 51,28 40

Toimintakeidas Oy Joensuu * x 105,00 38,10 25,00 0,00 25,00 12,50 50,60 65 2610

HLS-Fondo Oy * x 95,00 42,11 0,00 5,00 5,00 2,50 44,61 45 2655

Attentio Oy Kuopio 90,00 44,44 0,00 0,00 0,00 0,00 44,44 40

* valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi


